
哈尔滨局集团公司铁房公司海工海拉尔职工宿舍病害整治大修物资建筑材料等、水暖、电料等采购询价公告

项目编号：GJGSWZ-2023-TF6078

1.采购条件采购条件

本采购项目哈尔滨局集团公司铁房公司海工海拉尔职工宿舍病害整治大修物资建筑材料等、水暖、电料等采购采购人为哈尔滨
市铁房建筑工程有限公司，采购项目资金已落实，具备采购条件，现对A01包建筑材料等、A02包水暖、电料等采购进行公开
询价。

2.采购范围及相关要求采购范围及相关要求

本项目采购的物资名称、规格型号、计量单位、数量、交货时间、交货地点等情况详见公告附件。

3.供应商资格要求供应商资格要求

3.1本次采购供应商须具备的资格要求：

3.1.1供应商须为在中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任能力的经销商，并提供有效的营业执照复印件；

3.1.2供应商能开具相应税率的增值税专用发票，并提供已开过的发票复印件；

3.1.3本次采购不接受在三年内有行贿犯罪记录的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“中国裁判文书
网”（https://wenshu.court .gov.cn/）行贿犯罪档案查询截图；

3.1.4本次采购不接受存在失信情形的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）查询结果截图

3.1.5未处于国铁集团信用评价“黑名单”及暂停合作关系的，提供“国铁采购平台”（https://cg.95306.cn）信用评价查询结果截图
盖企业公章。

3.2本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取采购文件的获取

供应商须为国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）注册供应商。新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册并通过初审。
凡有意参加报价者，请于 2023 年 9 月 8日至 2023 年 9月 13 日 17 时（北京时间）登录国铁采购平台（电子采购报价交易平
台）下载电子采购文件。

5.报价文件的递交报价文件的递交

5.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2023 年 9 月 18日 13 时 30 分，地点为海韵商务酒店648室（哈尔滨
南岗区西大直街19号）。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的报价文件，采购人将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次询价采购公告同时在国铁采购平台（本次询价采购公告同时在国铁采购平台（http://cg.95306.cn）与中国招标投标）与中国招标投标
公共服务平台（公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布。）上发布。

7.联系方式联系方式

采 购 人：哈尔滨市铁房建筑工程有限公司

地    址：哈尔滨市南岗区曲线街75号

联 系 人：马工

电    话：18245297199

 

采购代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地    址：海韵商务酒店648室（哈尔滨市南岗区西大直街19号）



联 系 人：孙洪艳、宗兴男

电    话：13206662011、15045188483

电子邮件：crmsc_hrb01@163.com

保证金银行账户信息：

开户名称：中铁物总国际招标有限公司

开户银行：交通银行北京西单支行

账    号：7005043

8.其他注意事项其他注意事项

8.1本项目由我单位组建评审小组进行评审，要求被询价的供应商一次报出不得更改的价格。询价采购原则上应推荐满足条件
的经评审最低报价供应商。

8.2本次报价项目报价保证金：详见“第二章供应商须知3.4.1报价保证金”。报价保证金采用银行转账形式支付（汇款时应备注
项目编号、包件号、用途，例：GJGSWZ-2023-TF6078A01包保证金），不接受个人转账（超过报价截止时间递交的报价保
证金无效，到账时间以中铁物总国际招标有限公司财务到账时间为准）。

8.3报价文件递交方式：现场递交。并按照包件号，一包一投一包一投。

8.4开标方式：供应商代表通过远程视频方式参加开启报价文件会议，参会人员须提前添加代理机构“钉钉”（联系人及电话：
孙洪艳13206662011），并通过“钉钉”将法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书发送至采购代理机构。开启报价文
件前，将邀请各报价人代表进入视频会议，并按程序唱标，报价人如对唱标有异议，可通过“钉钉”立即提出。开启报价文件前
未添加代理机构“钉钉”的，视为放弃参加开启报价文件会议。

8.5询价采购公告附表、附件：

附表1物资需求明细表

9.采购代理服务费采购代理服务费相关事项相关事项

成交供应商在收到服务费通知单复印（扫描）件后三天内，采用银行转账付款方式向采购代理机构缴清服务费。

 

 

 2023 年 9月 8日

 

 

附表附表1

物资需求明细表物资需求明细表

序号 包件号 物资名称 规格型号 计量单位 数量 交货时间 交货地点 备注
1 A01 水泥 32.5 级 kg 30200.00 合同签订后5日内海拉尔  
2 A01 普通水泥 42.5 级 kg 24600.00 合同签订后5日内海拉尔  
3 A01 原木  m3 1.20 合同签订后5日内海拉尔  
4 A01 锯材  m3 4.92 合同签订后5日内海拉尔  
5 A01 水性封底漆（普通）  kg 660.00 合同签订后5日内海拉尔  
6 A01 水性中间（层）涂料  kg 350.00 合同签订后5日内海拉尔  
7 A01 复层涂料骨浆（喷涂型）  kg 2749.00 合同签订后5日内海拉尔  
8 A01 水性耐候面漆（半光型）  kg 342.00 合同签订后5日内海拉尔  
9 A01 碎石 16以内 m3 20.00 合同签订后5日内海拉尔  
10 A01 碎石 25以内 m3 5.00 合同签订后5日内海拉尔  
11 A01 天然大理石板 δ=20 m2 5.00 合同签订后5日内海拉尔  
12 A01 花岗石蘑菇石  m2 10.00 合同签订后5日内海拉尔  
13 A01 石膏板  m2 250.00 合同签订后5日内海拉尔  

14 A01 纸面石膏板 δ=12 m2 70.00 合同签订后5日内海拉尔  



14 A01 纸面石膏板 δ=12 m2 70.00 合同签订后5日内海拉尔  
15 A01 中粗砂  m3 165.00 合同签订后5日内海拉尔  
16 A01 细砂  m3 4.00 合同签订后5日内海拉尔  
17 A01 粉煤灰(混凝土工程)  kg 2180.00 合同签订后5日内海拉尔  
18 A01 303粘结剂  kg 1650.00 合同签订后5日内海拉尔  
19 A01 抗裂乳胶  kg 5500.00 合同签订后5日内海拉尔  
20 A01 界面处理剂 轻质墙面  kg 600.00 合同签订后5日内海拉尔  
21 A01 抗裂砂浆  kg 900.00 合同签订后5日内海拉尔  
22 A01 聚合物粘结砂浆  kg 500.00 合同签订后5日内海拉尔  
23 A01 标准砖 240×115×53 千块 20.00 合同签订后5日内海拉尔  
24 A01 高分子聚乙烯防水卷材 δ=1.2 m2 350.00 合同签订后5日内海拉尔  
25 A01 釉面砖 0.06m2以外 m2 500.00 合同签订后5日内海拉尔  
26 A01 陶瓷地面砖 300×300 m2 210.00 合同签订后5日内海拉尔  
27 A01 陶瓷地面砖 800×800 m2 400.00 合同签订后5日内海拉尔  
28 A01 玻璃镜 δ=6 m2 8.00 合同签订后5日内海拉尔  
29 A01 耐碱涂塑玻纤网格布  m2 1400.00 合同签订后5日内海拉尔  
30 A01 密封油膏  kg 150.00 合同签订后5日内海拉尔  
31 A01 塑料油膏  kg 250.00 合同签订后5日内海拉尔  
32 A01 防水粉  kg 180.00 合同签订后5日内海拉尔  
33 A01 软填料  kg 90.00 合同签订后5日内海拉尔  
34 A01 岩棉板 δ=60 m3 12.00 合同签订后5日内海拉尔  
35 A01 低压橡胶石棉板 δ=0.5～6 kg 210.00 合同签订后5日内海拉尔  
36 A01 光圆钢筋（HPB300） Φ＜10 kg 1600.00 合同签订后5日内海拉尔  
37 A01 光圆钢筋（HPB300） Φ≥10 kg 600.00 合同签订后5日内海拉尔  
38 A01 带肋钢筋(HRB400) Φ18～25 kg 1000.00 合同签订后5日内海拉尔  
39 A01 角钢 Q235-A kg 750.00 合同签订后5日内海拉尔  
40 A01 钢板 Q235-A δ=0.5～6 kg 2600.00 合同签订后5日内海拉尔  
41 A01 镀锌低碳钢丝 Φ0.7～6 kg 75.00 合同签订后5日内海拉尔  
42 A02 焊接钢管  kg 3350.00 合同签订后5日内海拉尔  
43 A02 焊接钢管  DN25×3.25 m 500.00 合同签订后5日内海拉尔  
44 A02 焊接钢管  DN32×3.25 m 80.00 合同签订后5日内海拉尔  
45 A02 焊接钢管  DN40×3.5 m 100.00 合同签订后5日内海拉尔  
46 A02 焊接钢管  DN50×3.5 m 160.00 合同签订后5日内海拉尔  
47 A02 焊接钢管  DN80×4 m 85.00 合同签订后5日内海拉尔  
48 A02 镀锌焊接钢管  DN20×2.75 m 780.00 合同签订后5日内海拉尔  
49 A02 镀锌焊接钢管  DN50×3.5 m 52.00 合同签订后5日内海拉尔  
50 A02 镀锌焊接钢管  DN80×4 m 13.00 合同签订后5日内海拉尔  
51 A02 镀锌焊接钢管  DN100×4 m 55.00 合同签订后5日内海拉尔  
52 A02 镀锌焊接钢管 DN25 kg 42.00 合同签订后5日内海拉尔  
53 A02 焊接钢管接头零件  个 700.00 合同签订后5日内海拉尔  
54 A02 铸铁承插扫除口 DN100 个 6.00 合同签订后5日内海拉尔  
55 A02 铸铁井盖 重型 700 套 5.00 合同签订后5日内海拉尔  
56 A02 散热器接头 Φ38 个 3632.00 合同签订后5日内海拉尔  
57 A02 散热器丝堵 Φ38 个 3457.00 合同签订后5日内海拉尔  
58 A02 散热器内外丝 Φ38×10 个 341.00 合同签订后5日内海拉尔  
59 A02 散热器放气阀 自动式 DN25 个 5.00 合同签订后5日内海拉尔  
60 A02 铝合金型材 白色 kg 301.00 合同签订后5日内海拉尔  
61 A02 铝合金装饰板  δ=1.2 m2 167.00 合同签订后5日内海拉尔  
62 A02 槽形铝合金  20×10×1.2 m 380.00 合同签订后5日内海拉尔  
63 A02 铝合金角铝 10×10 白色 m 260.00 合同签订后5日内海拉尔  
64 A02 合页 100 副 155.00 合同签订后5日内海拉尔  
65 A02 铸铁排水口 DN50 个 9.00 合同签订后5日内海拉尔  
66 A02 蹲式大便器 后进水 610×280×400 件 13.00 合同签订后5日内海拉尔  
67 A02 瓷大便器高水箱带铜配件 440×260×280 个 13.00 合同签订后5日内海拉尔  
68 A02 立式洗面器  个 16.00 合同签订后5日内海拉尔  
69 A02 洗涤盆  个 4.00 合同签订后5日内海拉尔  
70 A02 塑钢单玻平开窗(带玻璃)  m2 272.00 合同签订后5日内海拉尔  
71 A02 塑钢板隔断  m2 33.00 合同签订后5日内海拉尔  



71 A02 塑钢板隔断  m2 33.00 合同签订后5日内海拉尔  

72 A02 贴面装饰门  m2 83.00 合同签订后5日内海拉尔  
73 A02 铝合金骨架  m 165.00 合同签订后5日内海拉尔  
74 A02 PVC扣板  δ=2 m2 110.00 合同签订后5日内海拉尔  
75 A02 PVC边条  20×2 m 140.00 合同签订后5日内海拉尔  
76 A02 矿棉吸音板  m2 92.00 合同签订后5日内海拉尔  
77 A02 边龙骨 TL23×23 m 330.00 合同签订后5日内海拉尔  
78 A02 U形轻钢龙骨吊件 CB38-1 个 650.00 合同签订后5日内海拉尔  
79 A02 T形烤漆龙骨 TB24×38 m 430.00 合同签订后5日内海拉尔  
80 A02 T形烤漆龙骨 TB24×28 m 1200.00 合同签订后5日内海拉尔  
81 A02 T形龙骨挂件Φ3.5挂钩  个 458.00 合同签订后5日内海拉尔  
82 A02 U形轻钢龙骨 CB38×12 m 600.00 合同签订后5日内海拉尔  
83 A02 不锈钢全玻地弹门 （带玻璃） m2 25.00 合同签订后5日内海拉尔  
84 A02 彩板卷帘门  m2 7.29 合同签订后5日内海拉尔  
85 A02 卷帘门电动装置  套 1.00 合同签订后5日内海拉尔  
86 A02 不锈钢电动伸缩门  m 6.00 合同签订后5日内海拉尔  
87 A02 伸缩门电动装置  套 1.00 合同签订后5日内海拉尔  
88 A02 橱柜  m 4.60 合同签订后5日内海拉尔  
89 A02 铁拉杆  kg 379.98 合同签订后5日内海拉尔  
90 A02 铁件  kg 760.00 合同签订后5日内海拉尔  
91 A02 涂塑铸铁散热器  片 1899.00 合同签订后5日内海拉尔  
92 A02 乙级防火门  m2 13.00 合同签订后5日内海拉尔  
93 A02 C25商品砼  m3 8.95 合同签订后5日内海拉尔  
94 A02 成套配电箱  台 2.00 合同签订后5日内海拉尔  
95 A02 成套配电箱  台 1.00 合同签订后5日内海拉尔  
96 A02 电缆线 3*25+1*16 m 20 合同签订后5日内海拉尔  
97 A02 电缆线 3*25+2*16 m 45 合同签订后5日内海拉尔  
98 A02 电缆线 4*70 m 45 合同签订后5日内海拉尔  

 

 

 

 

 

 


	1.采购条件
	2.采购范围及相关要求
	3.供应商资格要求
	4.采购文件的获取
	5.报价文件的递交
	6.发布公告的媒介
	本次询价采购公告同时在国铁采购平台（http://cg.95306.cn）与中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布。
	7.联系方式
	8.其他注意事项
	9.采购代理服务费相关事项

